SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NGHỆ AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTSKN-HC Nghệ An, ngày       tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi mẫu con dấu

của Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư tỉnh Nghệ An

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Nghệ An về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc
Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An.

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Nghệ An phê duyệt Đề án hợp nhất Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở
Nông nghiệp và PTNT thành Sở Nông nghiệp và Môi trường thuộc UBND tỉnh
Nghệ An.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu số 040-00587/2025/ĐKMCD
ngày 02/3/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công
an tỉnh Nghệ An.

Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư tỉnh Nghệ An thông báo thay đổi mẫu con
dấu do cơ quan quản lý, sử dụng kể từ ngày 05/3/2025 như sau:

Mẫu con dấu của Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư tỉnh Nghệ An

Chi cục Thủy sản và Kiểm ngư tỉnh Nghệ An thông báo đến các cơ quan,
đơn vị được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Cục Thủy sản và Kiểm ngư;
- UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;
- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Các đơn vị trực thuộc SNN và MT;
- Các Đồn Biên phòng tuyến biển;
- UBND các huyện, thành, thị;
- UBND các xã/phường ven biển;
- Lưu VT-HC (lma).

CHI CỤC TRƯỞNG

Mai Hồng Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Mai Hồng Phong<phongmh@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:14:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:14:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	CHI CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ<thuysan.nnptnt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!